


## Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
Místo spotřeby: 320761563 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní III  
Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek, 73801  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / červená		ks	1	10,53	50	526,50Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	40	537,20Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	10	61,70Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	25	223,75Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	40	101,60Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	69	600,99Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	83	90,47Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	40	130,80Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	40	130,80Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	40	130,80Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	40	251,60Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	40	145,20Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	40	145,20Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	40	150,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	40	150,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	40	150,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	40	150,00Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdaska"		ks	1	18,63	10	186,30Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	40	159,60Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	40	411,60Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	15	299,55Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	40	658,40Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	40	334,00Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	5	49,60Kč
574	obálka na CD bílá; bublinková	bílá	bal	100	181,50	1	181,50Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	5	205,70Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	2	288,22Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	5	27,25Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	10	58,10Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	10	91,50Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	6	87,84Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	10	94,40Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	10	193,60Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	10	280,70Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	2	152,46Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 599,13Kč**

Konec sestavy